PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 57.264.509/0001-69
Rua Lino dos Santos s/nº-, Jardim Canaã - CEP 18935-000 fone I fax (14) 3375-950

DECRETO N°. 773, de 14 de julho de 2008.

= Altera a composição do Conselho Municipal de
Desenvolvimento Rural, constante do Decreto n°. 616, de
14 de maio de 2007 .=

LUCIANA MARIA RETZ, Prefeita Municipal de Espírito
Santo do Turvo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e,
considerando a Ata de Reunião do Conselho referente a pedido de afastamento
encaminhado pelo senhor Marcos J acynto da Silva, que irá disputar uma vaga
nas eleições proporcionais deste ano,

DECRETA

ARTIGO 1°- Fica substituído o membro suplente do
Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural Marcos Jacynto da Silva,
representante da Prefeitura Municipal, por Marcelo Leirião Consalter.

ARTIGO 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Espírito Santo do Turvo, 14 de julho de 2008.

ANA

Prefeita Municipal

PREFEITURA. MUNICIPAL
ESPÍRITO S\ ·~1 O DO TURVO SP
RegistrJdo ncsld SP.cr~tart.J sob n°

i-J :5 . fls . .) ~ ,Ltvro n° Q l

	00252355